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Luchtverzorging | Drukregelventielen

FESTO Precisie drukregelventiel LRP

Kenmerken

Serie: LRP

Debiet: 800 I/min
Stromingsrichting: links ? rechts
Materiaal membraan: NBR
Materiaal afdichting: NBR

Materiaal behuizing: Aluminium-drukgegoten

Temperatuurbereik [°C]: -10 / 60 °C

Werkdruk
bar
1/8
1/12
1/12
1/12
1/12
1/12
1/12
1/12
1/12
1/8

Gewicht
g
200
315
310
315
310
315
310
315
310
200

Artikel

13143880
11650709
23212196
11650710
1066734
12263868
23212197
11650711
23212198
14169298

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel.: +32 14 34 64 60

E-mail: pneumatiek@eriks.be
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